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Odbor za razvoj

DEVE_PV(2023)0426_1

ZAPISNIK
seje 26. aprila 2023 od 9.00 do 11.15 in od 11.15 do 12.30 (sestanek koordinatorjev) ter 

od 14.30 do 18.30

V BRUSLJU

Seja se je začela v sredo, 26. aprila 2023, ob 9.08. Vodil jo je predsednik Tomas Tobé.

1. Sprejetje dnevnega reda

Dnevni red je bil sprejet.

2. Sporočila predsednika

Predsednik je poslance obvestil o jezikovni sestavi.

Sporočil je, da je to zadnja seja odbora DEVE, ki se je bo udeležil Manuel Manrique 
Gil. Zahvalil se mu je za odlično delo v odboru DEVE v zadnjih sedmih letih in mu 
zaželel veliko poklicnega uspeha v prihodnje.

Predsednik je nato omenil razmere v Sudanu in člane obvestil o izredni seji odborov 
AFET in DEVE o tej temi, ki bo naslednji dan ob 11.45.

3. Potrditev zapisnikov sej
 6. februarja 2023 PV – PE742.450v01-00
 1. marca 2023 PV – PE745.173v01-00

Zapisnika sta bila potrjena.
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4. Sklepi in priporočila koordinatorjev
DEVE/9/05540
 Obravnava in sprejetje sklepov koordinatorjev z dne 21. marca 2023

Sklepi in priporočila koordinatorjev so bili sprejeti.

*** Elektronsko glasovanje ***

5. Sklenitev Protokola o izvajanju Sporazuma med Evropsko unijo in Republiko 
Mauritius o partnerstvu v ribiškem sektorju (2022–2026)
DEVE/9/11644

*** 2022/0249(NLE) 12787/2022 – C9-0001/2023

Pripravljavec mnenja:
Stéphane Bijoux (Renew)

Pristojni odbor:
PECH François-Xavier Bellamy (PPE) PR – PE745.278v01-00

 Sprejetje osnutka mnenja

Sklep: osnutek mnenja je bil sprejet z 18 glasovi za, 1 glasom proti in brez vzdržanih 
glasov.

* * *

V sodelovanju z Delegacijo pri skupni parlamentarni skupščini AKP-EU

6. Najnovejše informacije o prihodnjem cotonoujskem sporazumu
DEVE/9/11443
 Izmenjava mnenj na podlagi delovnega dokumenta

Tomas Tobé je imel uvodno besedo.

Domenico Rosa (GD za mednarodna partnerstva) in Nicola Bellomo (ESZD) sta imela 
predstavitvi.

Govorili so: Carlos Zorrinho (predsednik Delegacije pri skupni parlamentarni skupščini 
AKP-EU (DACP)), György Hölvényi, Karsten Lucke, Malte Gallée, Beata Kempa, 
Ádám Kósa, Hildegard Bentele

Domenico Rosa in Nicola Bellomo sta odgovarjala na vprašanja. 

Tomas Tobé je imel sklepno besedo.

7. Kritične surovine – perspektiva odbora DEVE
DEVE/9/11683
 Izmenjava mnenj z Evropsko komisijo in drugimi

Tomas Tobé je imel uvodno besedo.

Peter Handley (GD za notranji trg, industrijo, podjetništvo ter mala in srednja podjetja), 
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Caroline Avan (višja raziskovalka za naravne vire in vršilka dolžnosti vodje programa 
pri nevladni organizaciji Business & Human Rights Resource Centre), Cécile Billaux 
(GD za mednarodna partnerstva) in Dario Liguti (direktor oddelka za trajnostno 
energijo pri Ekonomski komisiji Združenih narodov za Evropo) so imeli predstavitve.

Govorili so: Hildegard Bentele, Karsten Lucke, Catherine Chabaud, Malte Gallée, Beata 
Kempa, Iskra Mihajlova (Iskra Mihaylova), Charles Goerens

Dario Liguti, Caroline Avan, Peter Handley in Cécile Billaux so odgovarjali na 
vprašanja.

Tomas Tobé je imel sklepno besedo.

(Brez navzočnosti javnosti)

8. Sestanek koordinatorjev

Seja se je končala ob 12.12 in se je nadaljevala ob 14.38. Vodil jo je predsednik Tomas Tobé.

9. Strukturirani dialog o delovnem programu Komisije
DEVE/9/05771
 Izmenjava mnenj s komisarko za mednarodna partnerstva Jutto Urpilainen

Tomas Tobé je imel uvodno besedo.

Komisarka Jutta Urpilainen je imela predstavitev.

Tomas Tobé je izrekel dobrodošlico novi članici odbora DEVE Mercedes Bresso, ki je 
nadomestila Pierfrancesca Majorina.

Govorili so: György Hölvényi, Karsten Lucke, Barry Andrews, Michèle Rivasi, Beata 
Kempa, Antoni Comín i Oliveres, Rasa Juknevičienė, Carlos Zorrinho, Charles 
Goerens, Pierrette Herzberger-Fofana, Mónica Silvana González

Komisarka Jutta Urpilainen je odgovarjala na vprašanja.

Tomas Tobé je imel sklepno besedo.

10. Strukturirani dialog o delovnem programu Komisije
DEVE/9/05771
 Izmenjava mnenj s komisarjem za krizno upravljanje Janezom Lenarčičem

Tomas Tobé je imel uvodno besedo.

Komisar Janez Lenarčič je imel predstavitev.

Govorili so: György Hölvényi, Karsten Lucke, Charles Goerens, Pierrette 
Herzberger-Fofana, Dominique Bilde, Beata Kempa, Antoni Comín i Oliveres, Rasa 
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Juknevičienė, Barry Andrews, Mónica Silvana González

Komisar Janez Lenarčič je odgovarjal na vprašanja.

Tomas Tobé je imel sklepno besedo.

V sodelovanju z Delegacijo pri skupni parlamentarni skupščini AKP-EU

11. Misija za opazovanje volitev v Nigeriji za opazovanje predsedniških volitev 25. 
februarja 2023 in najnovejše informacije o dogajanju v državi
DEVE/9/11441
 Odboru sta poročala glavni opazovalec Barry Andrews in predsednica delegacije 

Evropskega parlamenta za opazovanje volitev Evin Incir.

Tomas Tobé je imel uvodno besedo.

Barry Andrews in Evin Incir sta poročala o misiji za opazovanje volitev v Nigeriji.

Richard Young (ESZD) in Maria Pilar Palmero Vaquero (GD za mednarodna 
partnerstva) sta imela predstavitvi.

Govorili so: Carlos Zorrinho (predsednik Delegacije pri skupni parlamentarni skupščini 
AKP-EU (DACP)), Georgios Kircos (Georgios Kyrtsos), Ignazio Corrao

Richard Young in Maria Pilar Palmero Vaquero sta odgovarjala na vprašanja.

Barry Andrews in Evin Incir sta imela sklepni besedi.

12. Delegacija Odbora za razvoj v Keniji od 3. do 5. aprila 2023

Tomas Tobé je imel uvodno besedo.

Pierrette Herzberger-Fofana je poročala o delegaciji v Keniji.

Kenijski veleposlanik pri EU Bitange Ndemo je imel predstavitev. 

Predstavitve so imeli tudi Thomas von Handel (ESZD), Didier Versé (GD za 
mednarodna partnerstva) in Sandra Goffin (GD za evropsko civilno zaščito in evropske 
operacije humanitarne pomoči).

13. Razno

14. Naslednja seja
 23. maj 2023 od 9.00 do 12.30 in od 14.30 do 18.30.

Seja se je končala ob 18.04.



PV\1293887SL.docx 5/12 PE746.945v01-00

SL

Results of roll-call votes

Contents

1. Conclusion of a Protocol implementing the Fisheries Partnership Agreement between the 
European Union and the Republic of Mauritius (2022-2026)                                              
DEVE/9/11644............................................................................................................................6

1.1. Final vote ..................................................................................................................6

Key to symbols:
+ : in favour
- : against
0 : abstention



PE746.945v01-00 6/12 PV\1293887SL.docx

SL

1. Conclusion of a Protocol implementing the Fisheries Partnership Agreement between 
the European Union and the Republic of Mauritius (2022-2026)                                              
DEVE/9/11644

1.1. Final vote

18 +
ECR Beata Kempa

NI Ádám Kósa

PPE Hildegard Bentele, György Hölvényi, Rasa Juknevičienė, Eleni Stavrou, Tomas Tobé

Renew Barry Andrews, Iskra Mihaylova, Jan-Christoph Oetjen

S&D Eric Andrieu, Udo Bullmann, Mónica Silvana González, Karsten Lucke, Carlos Zorrinho

Verts/ALE Malte Gallée, Erik Marquardt, Michèle Rivasi

1 -
ID Dominique Bilde

0 0
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ПРИСЪСТВЕН ЛИСТ/LISTA DE ASISTENCIA/PREZENČNÍ LISTINA/DELTAGERLISTE/ 
ANWESENHEITSLISTE/KOHALOLIJATE NIMEKIRI/ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΟΝΤΩΝ/RECORD OF ATTENDANCE/ 

LISTE DE PRÉSENCE/POPIS NAZOČNIH/ELENCO DI PRESENZA/APMEKLĒJUMU REĢISTRS/DALYVIŲ SĄRAŠAS/ 
JELENLÉTI ÍV/REĠISTRU TA' ATTENDENZA/PRESENTIELIJST/LISTA OBECNOŚCI/LISTA DE PRESENÇAS/ 

LISTĂ DE PREZENŢĂ/PREZENČNÁ LISTINA/SEZNAM NAVZOČIH/LÄSNÄOLOLISTA/NÄRVAROLISTA

Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Predsjedništvo/Ufficio di presidenza/Prezidijs/ 
Biuras/Elnökség/Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

Tomas Tobé (Chair), Pierrette Herzberger-Fofana (1st VC), Mercedes Bresso (3rd VC), Erik Marquardt (4th VC)

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Βουλευτές/Members/Députés/Zastupnici/Deputati/Deputāti/ 
Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

DEVE: Barry Andrews, Eric Andrieu, Hildegard Bentele, Dominique Bilde, Udo Bullmann, Catherine Chabaud, Antoni Comín i 
Oliveres, Charles Goerens, Mónica Silvana González, György Hölvényi, Rasa Juknevičienė, Beata Kempa, Karsten Lucke, Michèle 
Rivasi, Eleni Stavrou

AFET: Balázs Hidvéghi 

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Zamjenici/ 
Supplenti/Aizstājēji/Pavaduojantysnariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/ 
Namestniki/Varajäsenet/Suppleanter

DEVE: Frances Fitzgerald, Malte Gallée, Ádám Kósa, Iskra Mihaylova, Jan-Christoph Oetjen, Carlos Zorrinho

AFET: Evin Incir, Georgios Kyrtsos 

209 (7)

 

216 (3)

Ignazio Corrao, Hannes Heide, Pedro Silva Pereira

56 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
punkts/Darbotvarkės punktas/Napirendi pont/Punt Aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea 
de zi/Bod programu schôdze/Točka UL/Esityslistan kohta/Punkt på föredragningslistan)
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Наблюдатели/Observadores/Pozorovatelé/Observatører/Beobachter/Vaatlejad/Παρατηρητές/Observers/Observateurs/Promatrači/ 
Osservatori/Novērotāji/Stebėtojai/Megfigyelők/Osservaturi/Waarnemers/Obserwatorzy/Observadores/Observatori/Pozorovatelia/ 
Opazovalci/Tarkkailijat/Observatörer

 

По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
Vorsitzenden/Esimehe kutsel/Με πρόσκληση του Προέδρου/At the invitation of the Chair/Sur l’invitation du président/ Na poziv 
predsjednika/Su invito del presidente/Pēc priekšsēdētāja uzaicinājuma/Pirmininkui pakvietus/Az elnök meghívására/ Fuq stedina 
taċ-'Chairman'/Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/ 
Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

 

Съвет/Consejo/Rada/Rådet/Rat/Nõukogu/Συμβούλιο/Council/Conseil/Vijeće/Consiglio/Padome/Taryba/Tanács/Kunsill/Raad/ 
Conselho/Consiliu/Svet/Neuvosto/Rådet (*)

 

Комисия/Comisión/Komise/Kommissionen/Kommission/Komisjon/Επιτροπή/Commission/Komisija/Commissione/Bizottság/ 
Kummissjoni/Commissie/Komisja/Comissão/Comisie/Komisia/Komissio/Kommissionen (*)

Commissioner Jutta Urpilainen

Commissioner Janez Lenarčič

Billaux, Egea Ferrer, Goffin, Handley, Kalburov, Palmero Vaquero, Rosa, Versé

Други институции и органи/Otras instituciones y organismos/Ostatní orgány a instituce/Andre institutioner og organer/Andere 
Organe und Einrichtungen/Muud institutsioonid ja organid/Λοιπά θεσμικά όργανα και οργανισμοί/Other institutions and bodies/Autres 
institutions et organes/Druge institucije i tijela/Altre istituzioni e altri organi/Citas iestādes un struktūras/Kitos institucijos ir įstaigos/ 
Más intézmények és szervek/Istituzzjonijiet u korpi oħra/Andere instellingen en organen/Inne instytucje i organy/Outras instituições 
e outros órgãos/Alte instituții și organe/Iné inštitúcie a orgány/Muut toimielimet ja elimet/Andra institutioner och organ

EEAS Bellomo, Hobjila, Von Handel, Young

Други участници/Otros participantes/Ostatní účastníci/Endvidere deltog/Andere Teilnehmer/Muud osalejad/Επίσης παρόντες/Other 
participants/Autres participants/Drugi sudionici/Altri partecipanti/Citi klātesošie/Kiti dalyviai/Más résztvevők/Parteċipanti ohra/Andere 
aanwezigen/Inni uczestnicy/Outros participantes/Alţi participanţi/Iní účastníci/Drugi udeleženci/Muut osallistujat/Övriga deltagare

Caroline Avan, NGO Business and Human Rights Resource Centre 

Dario Liguti, Sustainable Energy Division at UNECE

Bitange Ndemo, Kenyan Ambassador to the EU
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Секретариат на политическите групи/Secretaría de los Grupos políticos/Sekretariát politických skupin/Gruppernes sekretariat/ 
Sekretariat der Fraktionen/Fraktsioonide sekretariaat/Γραμματεία των Πολιτικών Ομάδων/Secretariats of political groups/Secrétariat 
des groupes politiques/Tajništva klubova zastupnika/Segreteria gruppi politici/Politisko grupu sekretariāts/Frakcijų sekretoriai/ 
Képviselőcsoportok titkársága/Segretarjat gruppi politiċi/Fractiesecretariaten/Sekretariat Grup Politycznych/Secretariado dos grupos 
políticos/Secretariate grupuri politice/Sekretariát politických skupín/Sekretariat političnih skupin/Poliittisten ryhmien sihteeristöt/ 
De politiska gruppernas sekretariat

PPE

S&D

Renew

Verts/ALE

ID

ECR

The Left

NI

Bokias Fernandez-Cañadas, Tarczynska

Gieskes, Horn, Mutafchieva

Vitkauskaite Bernard

Baltide, Trépant

Knoepffler

Michalkiewicz

 

 

Кабинет на председателя/Gabinete del Presidente/Kancelář předsedy/Formandens Kabinet/Kabinett des Präsidenten/Presidendi 
kantselei/Γραφείο του Προέδρου/President's Office/Cabinet du Président/Ured predsjednika/Gabinetto del Presidente/Priekšsēdētāja 
kabinets/Pirmininko kabinetas/Elnöki hivatal/Kabinett tal-President/Kabinet van de Voorzitter/Gabinet Przewodniczącego/Gabinete do 
Presidente/Cabinet Preşedinte/Kancelária predsedu/Urad predsednika/Puhemiehen kabinetti/Talmannens kansli

 

Кабинет на генералния секретар/Gabinete del Secretario General/Kancelář generálního tajemníka/Generalsekretærens Kabinet/ 
Kabinett des Generalsekretärs/Peasekretäri büroo/Γραφείο του Γενικού Γραμματέα/Secretary-General's Office/Cabinet du secrétaire 
général/Ured glavnog tajnika/Gabinetto del Segretario generale/Ģenerālsekretāra kabinets/Generalinio sekretoriaus kabinetas/ 
Főtitkári hivatal/Kabinett tas-Segretarju Ġenerali/Kabinet van de secretaris-generaal/Gabinet Sekretarza Generalnego/Gabinete do 
Secretário-Geral/Cabinet Secretar General/Kancelária generálneho tajomníka/Urad generalnega sekretarja/Pääsihteerin kabinetti/ 
Generalsekreterarens kansli

 

Генерална дирекция/Dirección General/Generální ředitelství/Generaldirektorat/Generaldirektion/Peadirektoraat/Γενική Διεύθυνση/ 
Directorate-General/Direction générale/Glavna uprava/Direzione generale/Ģenerāldirektorāts/Generalinis direktoratas/Főigazgatóság/ 
Direttorat Ġenerali/Directoraten-generaal/Dyrekcja Generalna/Direcção-Geral/Direcţii Generale/Generálne riaditeľstvo/Generalni 
direktorat/Pääosasto/Generaldirektorat

DG PRES

DG IPOL

DG EXPO

DG EPRS

DG COMM

DG PART

DG PERS

DG INLO

DG TRAD

DG LINC

DG FINS

DG ITEC

DG SAFE

Haglund
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Правна служба/Servicio Jurídico/Právní služba/Juridisk Tjeneste/Juristischer Dienst/Õigusteenistus/Νομική Υπηρεσία/Legal Service/ 
Service juridique/Pravna služba/Servizio giuridico/Juridiskais dienests/Teisės tarnyba/Jogi szolgálat/Servizz legali/Juridische Dienst/ 
Wydział prawny/Serviço Jurídico/Serviciu Juridic/Právny servis/Oikeudellinen yksikkö/Rättstjänsten

Секретариат на комисията/Secretaría de la comisión/Sekretariát výboru/Udvalgssekretariatet/Ausschusssekretariat/Komisjoni 
sekretariaat/Γραμματεία της επιτροπής/Committee secretariat/Secrétariat de la commission/Tajništvo odbora/Segreteria della 
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Avustaja/Assistenter

Costello, Barroux, Belin, Dabek, Garcia Gimeno, Schulz

* (P) = Председател/Presidente/Předseda/Formand/Vorsitzender/Esimees/Πρόεδρος/Chair/Président/Predsjednik/Priekšsēdētājs/ 
Pirmininkas/Elnök/'Chairman'/Voorzitter/Przewodniczący/Preşedinte/Predseda/Predsednik/Puheenjohtaja/Ordförande
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Vice-Chair/Potpredsjednik/Vice-Président/Potpredsjednik/Priekšsēdētāja vietnieks/Pirmininko pavaduotojas/Alelnök/ Viċi 
'Chairman'/Ondervoorzitter/Wiceprzewodniczący/Vice-Presidente/Vicepreşedinte/Podpredseda/Podpredsednik/ 
Varapuheenjohtaja/Vice ordförande

(M) = Член/Miembro/Člen/Medlem/Mitglied/Parlamendiliige/Βουλευτής/Member/Membre/Član/Membro/Deputāts/Narys/Képviselő/ 
Membru/Lid/Członek/Membro/Membru/Člen/Poslanec/Jäsen/Ledamot

(F) = Длъжностно лице/Funcionario/Úředník/Tjenestemand/Beamter/Ametnik/Υπάλληλος/Official/Fonctionnaire/Dužnosnik/ 
Funzionario/Ierēdnis/Pareigūnas/Tisztviselő/Uffiċjal/Ambtenaar/Urzędnik/Funcionário/Funcţionar/Úradník/Uradnik/Virkamies/ 
Tjänsteman
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Brussels, 22 March 2023

Coordinators’ meeting of 21 March 2023 
Coordinators’ decisions and recommendations

1. Appointment of rapporteurs for reports and opinions 

a) Joint INI implementation report on the NDICI-Global Europe regulation 
Decision: Report attributed to EPP and Renew for two points each

b) Motion for a resolution under Rule 143 on the indebtedness of African countries to 
China 
Decision: No follow up action 

c) Motion for a resolution under Rule 143 on the lifting of sanctions on Syria for 
humanitarian purposes
Decision: No follow up action 

d) Conclusion of a Protocol implementing the Fisheries Partnership Agreement between 
the European Union and the Republic of Mauritius (2022-2026)
Decision: DEVE to draft an opinion on the consent procedure. It is attributed to Renew for 0 
points

e) AFET recommendation on the role of preventive diplomacy
Decision: DEVE to prepare a contribution, which will take the form of a letter sent to the 
AFET Chair

f) AFET recommendation to the Council, the Commission and the EEAS on the 
situation in Syria
Decision: DEVE to prepare a contribution, which will take the form of a letter sent to the 
AFET Chair

2. Update on the missions to be organised in the first half of 2023

Decision: 
 The DEVE ad-hoc delegation to Nigeria, which was scheduled to take place in June 

2023 is postponed to the second half of the year, to take place during November green 
week. 

 Agreement in principle to go to Zambia during the green week in June instead together 
with Commissioner Urpilainen. The Secretariat will follow-up in writing with a 
proposal setting out the objectives of such mission. 

3. Selections of missions and ad-hoc delegations for the second half of 2023

Decision

The following three missions will be requested: 

 Democratic Republic of Congo (week 30 in July) 
 Nigeria (week 44 in November) 
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 Honduras (week 51 in December) with the caveat that it might take place in parallel 
with the expected session of the ACP-EU Joint Parliamentary Assembly. 

4. Selection of hearings for the second half of 2023

Decision

The following three hearings will be requested: 

 A fair deal: A team Europe initiative for climate financing to save the Congo Basin 
and provide development opportunities for Congo Basin countries. It was agreed to 
find a way to integrate the mining issue into the hearing, which was proposed by the 
Greens  

 State of play on the EU-Africa strategy in a new global setting

 AFET-DEVE hearing on the implementation of the Global Europe Regulation 
(already agreed by DEVE-AFET coordinators on 25 January 2023)

5. Programme of activities with national parliaments in the second half of 2023

Decision: It was decided not to organise a meeting with national parliaments in the second 
half of the year.

6. Expertise budget for 2023

Decision

The DEVE Secretariat will follow up with a view to taking a decision by written procedure

7. Request from groups

Decision

 An exchange of views on demining in Ukraine will be organised possibly jointly with 
SEDE

 A letter will be sent by the Chair to the Commission to express discontent over the 
cancellation of the European Development Days.  Moreover as this event will be 
replaced this year by the Global Gateway Days to be organised during the June 
plenary session, this limits EP participation at this event.  

 It was agreed that the concerns over the lack of concrete information on the Global 
Gateway flagship projects will be addressed directly to Commissioner Urpilainen at 
the roundtable discussion organised at the European Commission on 30 March.  It was 
also agreed that the issue of Ukraine grain exports to developing countries and EU 
efforts in this regard could be addressed in that meeting.  


